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PROCÉS: Convocatòria de 10 places d’oficial 1a, grup C1, per concurs oposició d’accés lliure. 

EXPEDIENT: 2021/000003108 

ASSUMPTES: Realització de proves pràctiques. Resultats proves, fi fase oposició i obertura fase concurs.  

 

Data: 15, 17, 23 i 28 de setembre de 2021 – 9 i 16 de febrer de 2022 
Hora inici: 8.00 hores – 8.30 hores  
Tipus de sessió: 15/09/21, 17/09/21, 23/09/21 i 28/09/21 presencial // 9/02/22 i 16/02/22 presencial-telemàtica 

 
ORDRE DEL DIA:  
 

1. Convocatòria de l’òrgan de selecció.  
2. Acords sobre la prova. 
3. Execució de la prova.  
4. Correcció i Resultats 
5. Declaració de requisits de participació i mèrits. 

 
 

 
1. Convocatòria de l’òrgan de selecció.  

 
En data 15, 17, 23 i 28 de setembre de 2021 i, 9 i 16 de febrer de 2022, es reuneix l’òrgan de selecció amb 
assistència de tots els seus membres. 
 
Presidenta: Sra. Ana Mónica Muñoz León, tècnica de formació i comunicació interna de l’Oficina Tècnica de 
la Direcció de Recursos Humans de l’Ajuntament de Mataró. 
 
Vocals: 

Vocal 1: Sr. Joaquim Sendra Vicens , cap de secció d’Inspecció i enllumenat Públic, del Servei d’Espais Pú-

blics , Direcció Transició Ecològica, Sostenibilitat i Espai Públic de la Corporació.  

Vocal 2: Sr. Joan Carbonell Angelats cap de secció de jardineria, del Servei d’Espais Públics , Direcció Tran-

sició Ecològica, Sostenibilitat i Espai Públic de la Corporació  

Vocal 3: Sr. Héctor Andino Pol, tècnic de medi ambient de l’Ajuntament de Sant Andreu de Llavaneres. (ex-

cusa la seva absència els dies 15/09/21, 17/09/21, 23/09/21 i 09/02/22).  

Vocal suplent 3: Sr. Francesc Calderon Mármol, cap de la brigada municipal de l’Ajuntament de Sant Vicenç 

de Montalt. (assisteix els dies 15/09/21 i 09/02/22) 

Vocal 4: Sr. Miguel Angel Elcacho Colomé, responsable d’avaluació de la gestió de la Sub-direcció General 
de Seguretat Industrial, Direcció General d´Energia, Seguretat Industrial i Seguretat Minera  de la Generalitat 

de Catalunya.  

 
Secretària: Sra. Neus Laje Martín, administrativa de la Direcció de Recursos Humans i Organització de l’Ajun-
tament de Mataró. (excusa la seva absència el dia 16 de febrer de 2022 i assisteix com a secretària suplent 
la senyora Verónica Garcia Guerra, administrativa de la Direcció de Recursos Humans i Organització de 
l’Ajuntament de Mataró) 
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Assessores: Eva Mota Perellón, cap de Secció d’oficis i serveis del Servei d’Espais Públics i la senyora Victòria 

Perales Martínez, Tècnica de suport especialitzat de l’Oficina Tècnica de la Direcció de Recursos Humans i 

Organització, ambdues de l’Ajuntament de Mataró.   

 
 
 
2. Acords sobre la prova.  

 
L’òrgan de selecció estableix que la prova pràctica es realitzi en dues parts.  
 
Inicialment, les persones aspirants han de resoldre per escrit una situació equivalent a una jornada de treball. 
La puntuació màxima a obtenir en aquest apartat serà de 6 punts.  
 
Un cop acabada, les persones aspirants hauran de resoldre la prova pràctica sobre el terreny. La puntuació 
màxima a obtenir serà de 14 punts.  
 
Ambdues parts són sumatòries i la puntuació mínima per superar la prova pràctica serà de 10 punts. 

 
 
 

3. Execució de la prova.  
 

Un cop els aspirants han estat identificats i han accedit a l’aula, es dóna per iniciada la prova escrita i es tanca 
l’accés. L’Òrgan dóna les instruccions i informació necessària per la realització de la mateixa.  
 
En data 15 de setembre de 2021 per l’especialitat de JARDINERIA s’inicia la prova a les 9.15 h i acaba la prova 
pràctica realitzada per torns, a les 15.30 hores. La prova es realitza a l’edifici municipal de Promoció Econòmica 
i als Jardins de l’antic Escorxador de Mataró. 
 
En data 17 de setembre de 2021, per l’especialitat de MECÀNICA, s’inicia la prova a les 08:56 i acaba a prova 
pràctica realitzada per torns, a les 13:40 hores.  
 
En data 23 de setembre de 2021, per l’especialitat de PALETERIA, s’inicia la prova a les 08:35 i acaba a prova 
pràctica realitzada per torns, a les 11.50 hores.  
 
En data 28 de setembre de 2021, per l’especialitat de TRASLLATS, s’inicia la prova a les 08:35 i acaba a prova 
pràctica realitzada per torns, a les 13.30 hores.  
 
Per les especialitats de mecànica, paleteria i trasllats, la prova es realitza a les dependències municipals de 
l’edifici d’El Pericó. 
 
 
 
4. Correcció i resultats  

 
Els dies 15, 17, 23 i 28 de setembre de 2021 l’Òrgan de selecció realitza la correcció de la prova sobre el 
terreny. 
  
Els dies 9 i 16 de febrer de 2022 s’ha reunit l’òrgan de selecció a les dependències municipals d’El Carreró per 
realitzar les correccions de la part escrita de la prova pràctica.  
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S’acorden les següents puntuacions (ordre codi aspirant, de menor a major): 
 
Les persones aspirants que no van presentar-se a la prova pràctica o que van retirar-se, queden 
excloses del procés selectiu. 
 
 
ESPECIALITAT JARDINERIA 
 
 

Codi  
Aspirant 

PROVA PRÀCTICA  
s/terreny 

 PROVA PRÀCTICA escrita 

Total puntuació 
prova pràctica 

(màx. 20p) 
Resultat 
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0101D NP NP NP  NP NP  NP No presentat/da Exclòs/a 

1090Q 5,00 8,50 13,50 1,50 2,25 3,75 17,250 17,250 

3404C 4,50 3,75 8,25 2,25 2,70 4,95 13,200 13,200 

3456Q 3,75 3,50 7,25 2,25 1,65 3,90 11,150 11,150 

3599P 2,50 1,75 4,25 2,25 1,20 3,45 7,700 No supera 

4106Z 3,50 4,25 7,75 1,50 0,45 1,95 9,700 No supera 

4849P 2,75 2,50 5,25 1,80 2,25 4,05 9,300 No supera 

5095D 5,25 8,50 13,75 2,40 0,75 3,15 16,900 16,900 

5747D 4,25 4,50 8,75 1,50 0,45 1,95 10,700 10,700 

6010D 5,50 6,50 12,00 1,65 1,50 3,15 15,150 15,150 

6098B NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

7111R 3,75 3,50 7,25 1,05 1,35 2,40 9,650 No supera 

7117H 3,50 2,00 5,50 2,10 0,45 2,55 8,050 No supera 

7327J 3,75 6,00 9,75 1,95 0,45 2,40 12,150 12,150 

8531A 5,25 8,00 13,25 2,10 2,70 4,80 18,050 18,050 

9279N 5,25 7,00 12,25 1,80 2,85 4,65 16,900 16,900 
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ESPECIALITAT PALETERIA 
 

Codi  
Aspirant 

PROVA PRÀCTICA  
s/terreny 

 PROVA PRÀCTICA escrita 

Total puntuació 
prova pràctica 

(màx. 20p) 
Resultat 
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0106A NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

0216G 4,75 4,50 9,25 2,10 4,00 4,50 13,750 13,750 

0268X 6,00 7,50 13,50 2,85 5,00 5,85 19,350 19,350 

1620N 3,75 2,50 6,25 1,35 0,75 1,80 8,050 No supera 

4632Q NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

5092K 3,00 4,25 7,25 1,35 2,50 2,85 10,100 10,100 

6773Q NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

7341B NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

9195C 3,75 3,25 7,00 2,55 4,50 5,25 12,250 12,250 

 
 
ESPECIALITAT MECÀNICA 

 

Codi  
Aspirant 

PROVA PRÀCTICA  
s/terreny 

 PROVA PRÀCTICA escrita 

Total puntuació 
prova pràctica 

(màx. 20p) 
Resultat 
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2188E 2,875 10,700 13,575 1,650 1,800 3,450 17,025 17,025 

3344Y 2,250 6,600 8,850 1,800 1,800 3,600 12,450 12,450 

3594C 2,300 6,200 8,500 2,250 2,550 4,800 13,300 13,300 

4020S 2,625 7,600 10,225 0,900 1,650 2,550 12,775 12,775 

4843X 2,050 6,900 8,950 1,950 2,400 4,350 13,300 13,300 

4938X 1,800 6,000 7,800 1,350 1,050 2,400 10,200 10,200 

6404S 2,375 10,600 12,975 2,100 1,350 3,450 16,425 16,425 

7864P 1,225 4,250 5,475 1,800 1,500 3,300 8,775 No supera 

8284D 2,300 9,600 11,900 2,400 2,400 4,800 16,700 16,700 
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ESPECIALITAT TRASLLATS 
 

Codi 
Aspirant 

PROVA PRÀCTICA 
s/terreny 

PROVA PRÀCTICA escrita 

Total puntuació 
prova pràctica 

(màx. 20p) 
Resultat 
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0242D 4,50 9,50 14,00 2,25 1,35 3,60 17,600 17,600 

0900H 4,50 9,25 13,75 2,10 0,75 2,85 16,600 16,600 

1383S 2,50 6,50 9,00 1,05 0,60 1,65 10,650 10,650 

1576Z 3,50 8,75 12,25 0,75 0,75 1,50 13,750 13,750 

5054D 2,75 6,00 8,75 0,75 0,60 1,35 10,100 10,100 

5234S 2,50 3,50 6,00 0,30 0,45 0,75 6,750 No supera 

6155Q 1,75 2,75 4,50 0,30 0,00 0,30 4,800 No supera 

7094V NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

7673A NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

8025X NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

8983S 2,00 6,00 8,00 1,20 1,50 2,70 10,700 10,700 

9195C 4,50 9,50 14,00 2,40 2,55 4,95 18,950 18,950 

9216H NP NP NP NP NP NP No presentat/da Exclòs/a 

 
Les puntuacions totals de la fase d’oposició són les següents: 

 
ESPECIALITAT JARDINERIA 
 

Codi 
Aspirant 

Prova 
Català 

TEST PRÀCTICA 
TOTAL 

OPOSICIÓ 

1090Q Exempt/a 7,876 17,250 25,126 

3404C Exempt/a 7,502 13,200 20,702 

3456Q Exempt/a 7,626 11,150 18,776 

5095D Exempt/a 8,376 16,900 25,276 

5747D Exempt/a 6,630 10,700 17,330 

6010D Exempt/a 6,880 15,150 22,030 

7327J Exempt/a 8,126 12,150 20,276 

8531A Exempt/a 8,564 18,050 26,614 

9279N Exempt/a 9,438 16,900 26,338 
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ESPECIALITAT PALETERIA 
 

Codi 
Aspirant 

Prova 
Català 

TEST PRÀCTICA 
TOTAL 

OPOSICIÓ 

0216G Exempt/a 7,628 13,750 21,378 

0268X Exempt/a 6,816 19,350 26,166 

5092K Prova 5,130 10,100 15,230 

9195C Exempt/a 7,190 12,250 19,440 

 
ESPECIALITAT MECÀNICA 

 

Codi 
Aspirant 

Prova 
Català 

TEST PRÀCTICA 
TOTAL 

OPOSICIÓ 

2188E Exempt/a 8,752 17,025 25,777 

3344Y Exempt/a 7,876 12,450 20,326 

3594C Exempt/a 10,000 13,300 23,300 

4020S Exempt/a 8,502 12,775 21,277 

4843X Exempt/a 8,002 13,300 21,302 

4938X Exempt/a 7,128 10,200 17,328 

6404S Exempt/a 6,378 16,425 22,803 

8284D Exempt/a 6,130 16,700 22,830 

 
ESPECIALITAT TRASLLATS 

 

Codi 
Aspirant 

Prova 
Català 

TEST PRÀCTICA 
TOTAL 

OPOSICIÓ 

0242D Exempt/a 7,128 17,600 24,728 

0900H Exempt/a 7,688 16,600 24,288 

1383S Exempt/a 6,504 10,650 17,154 

1576Z Exempt/a 7,816 13,750 21,566 

5054D Exempt/a 6,318 10,100 16,418 

8983S Exempt/a 8,126 10,700 18,826 

9195C Exempt/a 8,002 18,950 26,952 

 
5. Declaració de requisits de participació i mèrits. 

 
a. Termini per realitzar la declaració de requisits de participació i mèrits amb el formulari on line. 

 
Les persones que han superat les proves, han de fer la declaració responsable de mèrits per via telemàtica 
(OVAC), d’acord amb l’apartat 6 de les bases específiques que regulen aquest procés de selecció. 
 
El termini per fer aquest tràmit, serà des del proper dia 3 de març de 2022 i fins el 10 de març de 2022, a 
les 23.59 hores, al web municipal de l’Ajuntament de Mataró. 
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La direcció de Recursos Humans i Organització posarà a l’abast de totes les persones candidates que ho 
sol·licitin, l’assessorament necessari per portar a terme aquesta part del procés.  
 
No obstant això, i amb independència del moment en què s’hagin de mostrar els documents, cal tenir present 
que la data màxima d’obtenció dels requisits i mèrits és el darrer dia de presentació de sol·licituds. (29 d’abril 
de 2021). 
 

 
ACLARIMENT IMPORTANT: Les persones aspirants que ja hagin declarat i validat mèrits en qualsevol 
altre procés de selecció de l’Ajuntament de Mataró, han de realitzar igualment el tràmit de declaració 
de mèrits.  
 
Per tal de recuperar tota la informació ja entrada i validada cal que accedeixin AMB IDENTIFICACIÓ 
ELECTRÒNICA.   

 
 
 

b. Calendari de validacions de la declaració de mèrits.  
 

Les persones aspirants seran convocades en dia i hora per la validació de mèrits properament per 
Diligència de Secretar/ària que es publicarà a l’apartat web habitual, i es comunicarà per correu 
electrònic. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
I sense més assumptes a tractar s’aixeca la sessió a les 14.30 hores, i s’eleva aquesta acta amb la 
conformitat de la totalitat dels membres de l’Òrgan de selecció en data de la signatura electrònica, 
 
 

Es recorda a les persones aspirants que d’acord amb la Relació de Llocs de Treball, per poder 
ocupar una plaça d’oficial 1a, s’han de complir, en tot cas, els requisits que s’enumeren tot se-
guit, abans de la data en què va finalitzar el termini de presentació de sol·licituds (29/04/2021): 

 
 Acreditar una experiència mínima de 2 anys com a oficial primera o categoria pro-

fessional superior o equivalent, de la mateixa especialitat o branca que la plaça a cobrir 
, o bé, acreditar que s’està en possessió d’un Cicle Formatiu de Grau Superior, el 
Batxillerat o Formació Professional de segon grau. 

 
 Disposar del carnet de conducció B per totes les places objecte d’aquesta convocatòria. 
 
 Carnet de conducció B, C i E, per les places de Trasllats. 
 
 Llengua catalana: nivell B2 o certificat equivalent. 

 


